



وی توضیح داد: در جریان این سفر به وضوح دیدیم که جنگ روایت‌ها همچنان ادامه دارد. رسالت و میدان برای تقابل در این نبرد رسانه‌ای و شناختی در دستان خبرنگاران است؛ هر چند ما مسئولان نیز باید در انتقال اطلاعات و روایت‌ها، دستر و محتوای لازم را فراهم کنیم. قابلیت‌افزاینده کرد: مردم شجاعانه و با جوانمردی همه موضوعات را افکار گذاشتند و استنادند؛ طوری که تمامی تحلیل‌های دسته‌گانه‌های اطلاعاتی موسسا و سیا با شک و روبرو شدند از این رو حفظ این موضوع برای ما بسیار مهم و خبرنگاران وظیفه مهم و اساسی است و نباید اجازه دهیم عده‌ای با زبان، قلم خود و مسئولان با عمل و کارکرد خود، انسجام، وحدت و یکپارچگی که نتیجه جنگ اخیر بود را تضعیف کنند.

وی در پایان گفت: امیدوارم همه ما وفادار خون شهدا، خدمتگزار مردم و مدافع وطن و اسلام باشیم. همه ما مسئولان باید با همه وجود برای رفع مشکلات کشور و برداشتن موانع از پیش پای مردمی که با انسجام و وحدت خود مقابل دشمن ایستاده‌اند، تلاش کنیم.



سید مهدی قیصری - کمبود آب به‌طور جدایی‌ناپذیری با حقوق بشر منطبق و دست‌رسی کافی به آب آشامیدنی سالم از اولویت‌های توسعه جهانی است اما با توجه به چالش‌های رشد جمعیت، مصرف بی‌رویه، افزایش آلودگی و تغییرات اقله‌های آب و هوایی به دلیل گرمایش جهانی، بسیاری از کشورها و شهرهای بزرگ

دو نوع کمبود آب وجود دارد که شامل کمبود آب فیزیکی و اقتصادی است. کمبود فیزیکی با مطلق آب نتیجه پیشی گرفتن تقاضای یک منطقه از منابع محدود آب موجود در آن است. نسبت گزارش سازمان غذا و کشاورزی (فائو) سازمان ملل متحد حدود ۱۰/۲ میلیارد نفر از جمعیت زمین در مناطقی زندگی می کنند که کمبود فیزیکی آب روبرو هستند و بسیاری از این افراد در مناطق خشک یا نیمه خشک ساکن شدند. کمبود فیزیکی آب، می تواند فصلی باشد و تخمین زده می شود که دو سوم جمعیت جهان، حداقل یک ماه در سال را در مناطقی زندگی می کنند که در معرض کمبود فصلی آب قرار دارند. انتظار می رود با افزایش جمعیت و با افزایش پیش بینی تر و بدتر شدن الگوهای آب هوایی، تعداد افرادی که تحت تاثیر کمبود فیزیکی آب قرار دارند، افزایش یابد.

به طور کلی کمبود اقتصادی آب به دلیل کمبود زیرساخت های آبی یا مدیریت ضعیف منابع آب در مناطقی رخ می دهد که زیر ساخت ها وجود دارند. فائو تخمین می زند که بیش از ۱/۶ میلیارد نفر آب کمبود اقتصادی آب مواجه هستند. در مناطقی که کمبود اقتصادی آب وجود دارد، معمولا آب کافی برای تامین نیازهای انسانی و زیست محیطی وجود دارد اما دسترسی به آب محدود است. سودمندی آب توسعه نیافتگی ممکن است به این معنی باشد که آب قابل دسترسی برای مصرف انسان آلوده است یا غیر بهداشتی است. یکی از مهم ترین مشکلات زیست رسانی، «آب بدون درآمد» است که در آن آب تصفیه شده هرگز استفاده نمی شود و به دلیل نشت در لوله های آبرسانی از بین می رود. کمبود اقتصادی آب همچنین می تواند ناشی از استفاده بی قاعده از آب برای کشاورزی و صنعت باشد که اغلب به هر دو مورد تمام می شود. در نهایت، ناکارآمدی آب عمده در استفاده از آب که معمولا به دلیل کار نرئی کشاورزی اقتصادی آب بعنوان منابع طبیعی محدود، مطرح می شود، می تواند به کمبود آب کمک کند. کمبود اقتصادی آب اغلب از عوامل متعددی ناشی می شود و نمونه کلاسیک، کمبود کبوستی است که بیش از ۲۰ میلیون نفر در منطقه شهری آن زندگی می کنند. هر چند در این شهر بارندگی فراوان است و به طور متوسط سالانه بیش از ۷۰۰ میلی متر (۲۷.۵ اینچ) بارش ثبت می شود اما بیشتر بارندگی به صورت رواناب آلوده در سیستم فاضلاب از بین می رود. علاوه بر این، از بین رفتن تالاب ها و دریاچه های کمبود کبوستی به این معنی است که مقدار بسیار کمی آب این بارندگی به سفره های آب زیرزمینی محلی بازمی گردد. تقریبا نیمی از آب شهری به طور پایدار از سیستم سفره آب زیرزمینی برداشت می شود و استفاده از این سفره های آب زیرزمینی آنقدر زیاد است که از تجدید آن فراتر می رود و برخی از بخش های این منطقه هر ساله تا ۲۰ سانتی متر (۱۶ اینچ) فرونشست دارند. همچنین تخمین زده می شود که بین ۴۰ تا ۲۰ درصد از آب شهر از طریق نشت لوله های آبی بین می رود که در اثر لرزه، فرونشست شهر و کهنه بودن آسیب دیده اند. بسیاری از مناطق، به ویژه محله های

برچسب هوشمند آنی یاب

آنی یاب، راه‌حلی سریع، هوشمند و مطمئن
برای پیدا کردن گمشده‌های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

✓ تنوع سایز لیبِل‌ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود

✓ با نصب لیبِل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می‌شود

✓ امکان ارتباط پاینده با مالک از سه طریق:

- ۱- اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی‌یاب
- ۲- ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی‌یاب
- ۳- شماره‌گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی‌یاب

✓ مقاومت بالای لیبِل، ضد آب، ضد سایش

[illegible]

صنعتی که در روزهای سخت بحران کرونا و حتی در دل جنگها و تحریمها، کمترین دغدغه را برای خانواده‌های ایرانی ایجاد نکرد، امروز در آستانه ورود به فهرست نگرانی‌های روزمره مردم قرار گرفته است.

در شرایطی که خطوط تولید صنایع شش‌پایه به سختی با ظرفیت‌های تصفیه‌نمی‌تواند مقابله کند، بسیاری از مواد اولیه حیاتی این صنعت که باید از سوی پتروشیمی‌های داخلی تأمین شود در حال بارگیری به مقصد بازارهای خارجی است. این هم نه با قیمت بالا، این هم نه به سختی که از قیمت فروش داخلی پایین‌تر است. اما ریسکی چهار ماهه نخست سال جاری نشان می‌دهد که برخی از پتروشیمی‌ها حتی به میزان سهمیه‌های بهین‌بار تولید کنش‌های تولیدکننده نیز عرضه نداشتند؛ به‌طور مثال، تنها ۵۰۰ دلار سهمیه بهین‌بار یک ماده استراتژیک در بورس عرضه شده، در حالی که نیمی از ظرفیت تولید داخل هم تکمیل نشده، اما صادرات با سرعت ادامه دارد. این در حالی است که خود سهمیه‌های بهین‌بار، صرفاً ۳۰ تا ۵۰ درصد نیاز واقعی تولیدکنندگان را پاسخ می‌دهند. حال تصور کنید وقتی از همین سهمیه‌های حداقلی هم کسری داریم، چه فشار سنگینی به زنجیره نفتی وارد می‌شود.

تولید کنندگان داخلی اکنون با مسئله‌ای مواجهند که فراتر از قیمت است؛ دیگر مسئله تأمین است، نه نرخ. حتی اگر تولید کننده بخواهد مواد اولیه را با نرخ بالاتر تهیه کند، کالایی در بازار نیست. این یعنی تعادل بازار به کلی از بین رفته است و مواد اولیه به جای قرار گرفتن در مسیر تولید و تبدیل به محصول نهایی، خام‌فروشی، صادرات، می‌شود.

جای تأسف دارد که در چنین شرایطی، برخی فعالان صنعتی به‌جای حمایت از تولید ملی، محاسبه کرده‌اند که واردات محصول نهایی از کشورهای دریافت‌کننده همین مواد خام صادراتی، به صرفه‌تر و مطمئن‌تر از تولید در داخل کشور تمام می‌شود. این روند، اگر اصلاح نشود، به معنای نابودی تدریجی صنایع پایین‌دستی، افزایش وابستگی، کاهش اشتغال و در نهایت فشار مستقیم بر مصرف‌کننده ایرانی خواهد بود.

تولید با ارزش افزوده بالا در داخل کشور، علاوه بر پاسخ‌گویی به نیازهای بازار داخلی، می‌تواند با سود بسیار بیشتر و تحت برند ملی به بازارهای صادراتی راه پیدا کند. اما تا زمانی که حق‌خاموشی صادراتی جایگزین حواشیه‌زاد تولید باشد، این چرخه معیوب ادامه خواهد یافت. صنایع مختلف از راهبردهای آریشی و تولیداتی بهره‌نمیتابند که این رویه خطرناک هشداری داده و خواستار اقدام فوری دولت و نهادهای نظارتی شده است. لازم است افورا نسبت به اولویت‌بندی تأمین داخلی، ایجاد تعهد عرضه در بورس کالا، و محدودسازی صادرات در زمان کمبود داخلی اقدام شود.

صادرات مواد اولیه بدون تأمین بازار داخل، چیزی جز صادرات خودتخریبی و تخریب پتان تولید نیست. تأمین زمان آن که تصمیم‌گیران، نفع ملی را به منافع شرکت‌های کوتاهمدت تجاری و یا حتی غیر تجاری ترجیح دهند. حق‌خاموشی یک مسیر شکست‌خورده است. برای حفظ سلامت، امنیت بهداشتی و پایداری صنعتی کشور، باید به تولید داخل میدان داد - نه به کنتینرهای صادراتی پرتزشمی که با بی‌تفاوتی، مواد اولیه را کشور خارج می‌کنند. بی‌آنکه به پشت خطوط خاموش شده تولیدات، نگاه دیگری بینند.

واردات نفت خام چین در ژوئیه ۲۰۲۵ نسبت به مدت مشابه پارسل پیش ۱۱٪ درصد افزایش یافت.

به نقل از روتترز، داده‌های رسمی نشان می‌دهد واردات روزانه نفت خام چین در ژوئیه امسال نسبت به مدت مشابه پارسل با ۱۱.۵ درصد افزایش به ۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن معادل ۱۱ میلیون و ۱۲۰ هزار بشکه رسیده است. این افزایش در حالی رخ داده که مقدار بهره‌گیری از ظرفیت پالایش نفت پالایشگاه‌های دولتی چین حفظ شده، اما حجم واردات نفت این کشور در ژوئیه نسبت به ماه ژوئن کاهش یافته است.

واردات نفت خام چین به ماه ژوئن به ۴۹ میلیون و ۸۹۰ هزار تن رسیده بود که بالاترین سطح در حدود دو سال گذشته به‌شمار می‌آید.

۵.۴ درصدی واردات نفت چین در ماه ژوئیه نسبت به ژوئن، بیشتر افتد.

پدلینگ تقاضای پالایشگاه‌های مستقر بود که ماه گذشته خریدهای سنگینی انجام و ذخیره‌سازی خود را افزایش داده بودند.

میانگین واردات و روانه نفت خام چین در بازه زمانی ۲۰۱۵ تا ژوئیه ۲۰۲۵ در مجموع به ۳۳۶ میلیون و ۵۷۰ هزار تن معادل ۱۱ میلیون و ۲۵۰ هزار بشکه رسیده است که نسبت به دوره مشابه سال ۲۰۲۰ درصدا افزایش نشان می‌دهد بر اساس گزارش‌های صنعتی، مقدار بهره‌گیری از ظرفیت پالایشگاهی چین در ماه ژوئیه به ۷۱۸۴ درصد رسید که نسبت به ژوئن ۱۰۰۲ درصد و نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی ۳۵۶ درصد افزایش داشته است پالایشگاههای دولتی فن چین در ژوئیه نرخ عملیاتی خود را افزایش دادند، در حالی که پالایشگاههای مستقل با کاهش فعالیت روبرو بودند

■ پروژه ارتقاء ظرفیت سد و نیروگاه تلمبه‌ذخیره‌ای سیاه‌بیشه افتتاح شد



مدیر عامل برق منطقه‌ای تهران گفت: پروژه ارتقاء ظرفیت مخازن سدها و نیروگاه تلمبه‌ذخیره‌ای سیاه‌بیشه به میزان ۲۰۸ گیگاوات‌ساعت، با حضور وزیر نیرو افتتاح شد.
فرهاد شبیهی افزود: این طرح به‌عنوان یکی از پروژه‌های کلیدی در حوزه انرژی برق‌آبی، گامی مؤثر در جهت بهبود پایداری و امنیت انرژی در کشور به‌شمار می‌رودوی خاطرنشان کرد:با بهره‌برداری از این طرح توسعه، ظرفیت مخزن سدهای بالا و پایین سیاه بیشه افزایش یافته و در نتیجه، میزان تولید سالانه انرژی برق‌آبی نیروگاه سیاه‌بیشه به میزان ۲۰۸ گیگاوات ساعت افزایش یافته است که این ارتقا چشمگیر در تولید انرژی، نقش مستقیمی در تأمین برق پاک و پایدار خواهد داشت.مدیرعامل برق منطقه ای تهران ادامه داد: نیروگاه تلمبه‌ذخیره‌ای سیاه‌بیشه تنها نیروگاه از نوع تلمبه‌ذخیره‌ای در کشور است و جایگاه ویژه‌ای در زیرساخت شبکه برق ایران دارد و علاوه بر تولید انرژی، نقش حیاتی در کنترل فرکانس، تنظیم ولتاژ و پایداری شبکه سراسری برق کشور ایفا می‌کند.شبیهی خاطرنشان کرد: این پروژه در راستای اهداف کلان وزارت نیرو برای تنوع‌بخشی به منابع تولید انرژی، افزایش بازدهی، کاهش تلفات شبکه و بهینه‌سازی مصرف سوخت‌های فسیلی به اجرا درآمده است و نمونه‌ای موفق از مدیریت تلفیقی منابع آب و انرژی در کشور محسوب می‌شود.
برخلاف نیروگاه‌های متداول که تنها به تولید برق محدود می‌شوند، سیاه‌بیشه با امکان ذخیره‌سازی انرژی و مدیریت بار، عملکردی دوگانه دارد و در زمان‌های اوج مصرف، به پشتیبانی سریع از شبکه برق می‌پردازد.
نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه‌بیشه در استان مازنداران قرار گرفته است.

فرمانده انتظامی گیلان: خبرنگاران بازوان امنیت در جامعه هستند



مرجان عباس زاده –گیلان | فرمانده انتظامی گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار اظهار کرد: این روز، یادآور تلاش‌ها، ابتارها و از خودگذشتگی‌های خبرنگارانی است که در صحنه‌های مختلف برای اطلاع‌رسانی صحیح و شفاف از جان خود گذشته‌اند.

وی با بیان اینکه فلسفه نام‌گذاری روز خبرنگار هم‌زمان با شهادت شهید صارمی بسیار معنادار و عمیق است، گفت: خبرنگاران گیلانی در طول سال به‌ویژه در حوزه مسائل امنیتی و اجتماعی، همراه و یاور پلیس بوده‌اند و همین ارتباط سازنده موجب اعتماد عمومی و ارتقای سطح امنیت استان شده

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از پاینده «اَللّٰهُ يَاقُمَرُ اَنْ تُوَلِّدُوا الْاَمَنَاتِ اِلٰى اَهْلِهَا» «خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید»
پاینده گرامی از طرف مالک ایمان لک قاسم آبادی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک مهدی زارعی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک حسن فتح الهی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک شهریانو محمدی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک علی شیخ زاده و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی مهدی کارگر از طرف مالک سعید رضائی صاریانی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک نجمه اکبری و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک نادر اسماعیلی دهکردی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک محمد زارعی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک علیرضا سلطانی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک فرشته فتح الهی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک توران لطفی آذر و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک حجت الهه محمدی فخر و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک امیر رحمتی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک طهیر فریضه خلیل آبادی و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی احسان قربانی از طرف مالک علیرضا بهری کارمان و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک فاطمه اردکانیان و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
پاینده گرامی از طرف مالک سعید جعفری زاده و از طرف مجموعه آئی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و

«سرمایه گذاری برای تولید»

روزنامه رسمی کشور

((آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار))

شهرداری ساری در راستای استفاده از توانمندی های سرمایه گذاران حوزه ساختمان، در نظر دارد نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذار حقیقی و حقوقی جهت مشارکت در پروژه احداث مجموعه تجاری –مسکونی به مساحت کل ۵،۱۹۱۱ متر مربع در عرصه ای به مساحت ۸۰۸،۳۰ متر مربع واقع در ساری بلوار شمشیربند نبش خیابان شهید فرجی اقدام نماید.

لذا از کلیه سرمایه گذاران علاقمند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای سوابق و تجربیات دعوت بعمل می آید نسبت به اعلام آمادگی و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.

۱-تاریخ خریداری اسناد: از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۷

۲-محل خریداری اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت {ستاد}

۳- شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در فراخوان عمومی سرمایه گذاری مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت خریداری اسناد به حساب شبا درآمد شهرداری به شماره ۰۱۰۶۸۵۶۲۹۴۰۰۶ واریز نمایند.

۴-شرکت کنندگان می بایست حداقل امتیاز لازم از ارزیابی کیفی منضم به اسناد فراخوان سرمایه گذاری را کسب نمایند. بدیهی است تهیه و ارسال مدارک هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.

۵-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۶-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان درج می باشد.

سید حسن احمدی سفندیکلابی
شهردار ساری

شناسه آگهی:۱۹۷۷۳۲۸
م.الف/۰۱

روزنامه
پروژه

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سراسری صبح ایران

ایده روز

دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

شماره ۲۲۲۵

۳

■ **رئیس مرکز اورژانس خوزستان خبر داد:انجام ۳۸ هزار و ۶۰۰ مأموریت**

اورژانس در شش ماه گذشته

به گزارش وبسایت خوزستان، دکتر مهران احمدی، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار، با اشاره به عملکرد فوریت‌های پزشکی در شش ماه گذشته، از انجام ۳۸ هزار و ۶۰۰ مأموریت توسط اورژانس خبر داد. دکتر احمدی در تشریح این مأموریت‌ها گفت:فوریت‌های پزشکی در شش ماه گذشته با استفاده از ۱۲۶ دستگاه آمبولانس سبک و سنگین، موتورلانس، اتوبوس آمبولانس و دوپالگرداورژانس هوایی مستقر در اهواز و مسجdsلیمان این مأموریت‌ها را انجام داده‌است.

وی بیان کرد: اورژانس توانمندی خود را در همه شرایط به ویژه پوشش امدادی بحران‌ها، حوادث و رویدادهای خاص با آمادگی کامل به نمایش می‌گذارد؛ از جمله این رویدادهایی توان به پوشش امدادی کاروان‌های راهیان نور و جنگ ۱۲ روزه اخیر اشاره کرد. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار داشت: در تمام رعیین اسمال، ۲۵ درصد به ناوگان اورژانس در محوره‌های حمیدیه تا نقطه صفر مرزی و از الوان تا بستان و سپس به نقطه صفر مرزی افزوده شدو خوشبختانه هیچ گترانی در حوزه اورژانس پیش‌بیمارستانی و خدمات رسائی به زوار اربعین ایجاد نشد. دکتر احمدی یکی از سیاست‌های اصلی اورژانس در سال جاری را نوسازی و بهسازی ناوگان خودرویی دانست و گفت: با پیگیری‌های رئیس دانشگاه، در حال استفاده از ظرفیت مناطق آزاداروند و همچنین طرح‌های کشوری برای خرید و بازسازی آمبولانس‌ها هستیم. هدف بر این است که تا پایان سال جاری بخش قابل توجهی از ناوگان فوریت‌های پزشکی، نوسازی شود.

وی همچنین به کمبود پایگاههای اورژانس در سطح استان اشاره کرد و توضیح داد: بر اساس استاندارد، به ازای هر ۲۵ هزار نفر جمعیت باید یک پایگاه اورژانس وجود داشته باشد. برای کلان‌شهری مانند اهواز با جمعیت یک و نیم میلیون نفر، نیاز به ۶۰ پایگاه اورژانس است، در حالی که در حال حاضر حدود ۴۰ پایگاه هست.

رئیس مرکز اورژانس خوزستان در ادامه از جذب نیروی انسانی جدید خبر داد و افزود: در آزمون استخدامی آتی وزارت بهداشت، جذب ۲۶۵ نفر در حوزه اورژانس پیش‌بیمارستانی پیش‌بینی شده است و امیدواریم با جذب این نیروها و نوسازی ناوگان، بتوان کمبودها را جبران کرده و به استاندارد لازم برای افزایش پایگاه‌ها در اهواز دست یابیم.

دکتر احمدی به آمار مأموریت‌ها، به‌یود زیرساخت‌ها و تعاملات بین‌سازمی اشاره کرد و گفت: در دوره اخیر، اورژانس توانست ۱۹۸۵ مأموریت ویژه حوادث غیر مترقبه، صنعتی و زیست‌محیطی را با موفقیت پوشش دهد. وی ادامه داد: همچنین، اورژانس هوایی دانشگاه ۵۵ سورتی پرواز انجام داد و در ۵ مورد نیز از جت اختصاصی اورژانس کشور برای انتقال بیماران به تهران استفاده شد. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در خصوص اقدامات انجام‌شده برای به‌یود زیرساخت‌ها و تجهیزات گفت: در راستای ارتقای خدمات، ۶ دستگاه آمبولانس جدید با تجهیزات پیشرفته پزشکی به ناوگان اورژانس اضافه شده است. دکتر احمدی در پایان با اشاره به تعاملات بین‌سازمی تصریح کرد: فوریت‌های پزشکی در راستای اطلاع‌رسانی شفاف در بحران‌های سلامت، مشارکت فعال با هلال‌احمر، سازمان مدیریت بحران استان، فرمانداری‌ها و شوراهای محلی داشته و همکاری مؤثری با رسانه‌ها صورت گرفته است.

■ **دکتر بوستانی در نشست خبری روز خبرنگار: خبرنگاری ستون توسعه پایدار و آگاهی عمومی است**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: اسمال با وجود کاهش تعداد آمبولانس‌های اعزامی از کشور به پایانه مرزی، به دلیل آمادباش سراسری، توانسته‌ایم با همکاری سایر ارگان‌ها و مدیریت منابع، بهتری خدمات را در این حوزه ارائه دهیم. دکتر بوستانی در خصوص پشتیبانی بیمارستانی و ارتقای زیرساخت‌ها در عملیات سلامت اربعین، اظهار داشت: بیمارستان طریق‌القدس بستان به عنوان مرکز اصلی پشتیبانی، در اربعین فعال می‌باشد.

در بیمارستان سوسنگرد نیز تجهیزات مهمی مانند دستگاه سی‌تی‌اسکن تأمین و سیستم سرمایشی آن اصلاح شده است. همچنین در مرز جذابه و مسیرهای منتهی به آن، خدمات بهداشتی، اورژانسی و درمانی به‌طور کامل ارائه گردید و خدمات‌رسانی همچنان ادامه دارد. وی در ادامه این نشست، با اشاره به برخی از پروژه‌های عمرانی و تجهیزاتی دانشگاه، عنوان کرد: هم‌زمان با مأموریت‌های جنگ و اربعین، وظایف ذاتی دانشگاه ادامه داشت، از جمله، پیگیری راه‌اندازی دستگاه پتاسکن پس از دو سال و نیم انتظار، که اکنون مراحل ساخت محل آن در حال انجام است. همچنین توسعه تله‌مدیسین، راه‌اندازی بخش بای‌لین برای بیماران سکنه مرزی، بازسازی بخش اطفال گلستان و ارتقای زیرساخت‌های بیمارستانی از دیگر اقدامات اخیر دانشگاه است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در پایان، با قدردانی از حضور خبرنگاران و نقش آن‌ها در انعکاس خدمات حوزه سلامت، از آنان دعوت کرد تا در فرصت مناسب از نزدیک شاهد تلاش شبانه‌روزی کادر بهداشت، درمان و فوریت‌های پزشکی در ایام اربعین باشند. دکتر بوستانی خاطرنشان کرد: خبرنگاران می‌توانند با حضور در مسیر مواکب و پایانه مرزی جذابه، از نزدیک فعالیت درمانگاه‌های مستقر، تیم‌های اورژانس، استشار اتوبوس آمبولانس‌ها و آمبولانس‌ها در نقطه صفر مرزی، پایگاه‌های بهداشت محیط و مبارزه با بیماری‌های واگیر را مشاهده و ثبت کنند؛ بازدید از درمانگاه شهید علی هاشمی، بیمارستان صحرایی ارتش، درمانگاه‌های مواکب و پایگاه‌های بهداشتی و اورژانس در نقاط صفر مرزی، بهترین تصویر از حجم واقعی خدمات ارائه‌شده را ارائه می‌دهد و روایت دقیق‌تری از تلاش‌های شبانه‌روزی تیم‌های بهداشت و درمان در این ایام مهم به مردم منتقل می‌کند؛ روایتی که نه تنها عملکرد دانشگاه، بلکه همکاری و همدلی دستگاه‌ها و مردم را نشان می‌دهد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضع ماده ۱۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۴۵۱۶۹۰ هیات اول /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهشت تصرفات مالکانه بلاعمرض متقاضی آقای اخلم / مالک دست گشاده فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۴۲۴۴۰۴۲۲۴۵۲ صادره از دهشت نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۲۱۱۲/۶ مترمربع به پلاک ۳۹۹۲ فرعی از ۵۶- اصلی- قطعه ۱ بخش ۶ محله پشت بهزیستی خیابان ۱۲ متری انبار گران کوجه منشعبا از خیابان آب و فاضلاب حرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مالکیت صادر خواهد شد . شناسه آگهی: ۱۹۸۱۳۴۹ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۰

بهنام سراج پوری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

